1

平成 27年 11月 12日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）取締役 上席執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

著名人によるコラム掲載「明日、笑顔でいるために」スタート！

～魅力ある情報メディアサイトを目指して～

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（https://www.hokende.com/）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、上村 愛子（うえむら あいこ）氏によるコラムの第 1回を掲載いたしま

したのでお知らせいたします。

記

本日コラム連載を開始しました上村 愛子氏は、日本を代表するモーグル選手。高校3年生で長野オリン

ピックに初出場し、5大会連続入賞という偉業を成し遂げ、2014年に現役を引退。現在はスキー普及活動

やイベント・メディアなどに出演し、活躍されております。

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、

お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

【第1回コラムタイトル】心臓病、いじめ、そしてモーグルとの出会い

【URL】https://www.hokende.com/story/uemuraaiko/

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/story/uemuraaiko/

2

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【プロフィール】

■上村 愛子（うえむら あいこ） 元女子モーグル日本代表

高校 3年生で長野オリンピックに初出場。2007～2008 年シーズンのワールドカップで日本モーグル界初となる

年間総合優勝を達成、翌 2008～2009年シーズンの世界選手権では 2冠に輝くなど、世界 No.1の称号を手にす

る。2009年、アルペンスキーヤーの皆川 賢太郎氏と入籍。オリンピックには 5度出場し、1998年の長野オリ

ンピックから 2014年のソチオリンピックまで 5大会連続入賞という偉業を成し遂げた。2014年に現役を引退。

現在はスキー普及活動やイベント・メディアなどに出演し、活躍中。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、刻々と変わる消費者動向を機敏に先取りし、

最先端のテクノロジーと Web マーケティングのノウハウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイト

としての進化を追求してまいります。

以上